
Nocom Software är en värdeadderande distributör med en stark position på den nordiska marknaden. Via partner och återförsäljare erbjuds 
marknadsledande produkter med kvalificerade tjänster inom Infrastruktur, Utvecklingsverktyg & Databaser samt System Management. Nocom 
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Nocom Software inleder satsning i Finland 

 

Nocom Software, dotterföretag till det börsnoterade INTO.I AB expanderar och utökar 

samarbetet med sina existerande leverantörer genom egen representation i Finland. 

 
Nocom Software har sedan tidigare bedrivit verksamhet i regionen via sina finska partners och återförsäljare. 

Genom att etablera sig i Finland med ett eget kontor, räknar företaget med att utöka sitt åtagande till finska 

partners och kunder samtidigt som man blir attraktivare för såväl existerande som nya programvaruleverantörer. 

 

- Finland är en spännande region där vi ser en stark tillväxt säger Martin Forslund, VD Nocom Software 

AB. Genom satsningen får vi nu en möjlighet att kunna leverera en bättre service till våra finska partners 

och kunder. Syftet är också att få en bättre förståelse för våra finska kunders verksamhet och utmaningar 

samtidigt som vi tar ytterligare ett steg mot målet att vara en nordisk distributör med representation i 

samtliga länder fortsätter Martin.  

 

- Att vi väljer att gå in i Finland är en naturlig breddning av vår nordiska etablering. Finland är en 

spännande region där det redan idag finns en stor efterfrågan på våra produkter och vår kompetens säger 

Robert Wikström, Country Manager  Nocom Software Oy. Det känns också väldigt tryggt och glädjande 

för oss att ha våra leverantörer med oss i vår satsning avslutar Robert. 

 
Sedan starten 1985 har Nocom varit verksam som värdeadderande distributör inom IT-infrastruktur. Nocom 

Software erbjuder programvaror på hela den nordiska marknaden från bl.a  Attachmate, NetOp, HiTSoftware, 

Hummingbird och Unify med tillhörande service, support och utbildning. Ansvarig för satsningen i Finland är 

Robert Wikström, tidigare ansvarig för WebSmart Oy i Finland. 

 
 

 

För ytterligare information kontakta: 

 
Martin Forslund VD, Nocom Software AB 
mobil:  +46 708  65 53 13 
e-post: martin.forslund@nocomsoftware.se 

 

Robert Wikström Country Manager Nocom Software Oy  
mobil:  +358 400 246 384 
e-post: robert.wikstrom@nocomsoftware.fi 
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